

**Årsredovisning**  
för  
**Optimal Bilglas i Stockholm AB**  
559398-1904

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Seyed Ahmad Reza Nikaeen, Styrelseledamot  
2026-05-21

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bilglas, reparation och relaterade tjänster. Verksamheten har under räkenskapsåret varit begränsad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	69	363	646
Resultat efter finansiella poster	-98	-1 113	-449
Soliditet (%)	neg	neg	10

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av kraftigt minskad verksamhet under räkenskapsåret. Bolaget har haft begränsad försäljning och en ansträngd finansiell situation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 225	-1 113 458	-1 087 233
Balanseras i ny räkning		-1 113 458	1 113 458	0
Årets resultat			-98 412	<b>-98 412</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-1 112 233</b>	<b>-98 412</b>	<b>-1 185 645</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-1 112 233
Årets resultat	-98 412
Totalt	<b>-1 210 645</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 210 645
Totalt	<b>-1 210 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		68 630	362 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 630</b>	<b>362 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 955	-194 456
Övriga externa kostnader		-79 240	-311 280
Personalkostnader	2	-85 160	-970 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 355</b>	<b>-1 476 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-97 725</b>	<b>-1 113 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-921	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-687</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 412</b>	<b>-1 113 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 412</b>	<b>-1 113 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 412</b>	<b>-1 113 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 101	232 101
Övriga fordringar		6 876	27 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 977</b>	<b>259 215</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 977</b>	<b>260 096</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>238 977</b>	<b>260 096</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-1 112 233	1 225
Årets resultat		-98 412	-1 113 458
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>-1 210 645</b>	<b>-1 112 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 185 645</b>	<b>-1 087 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 000	25 000
Skatteskulder		5 155	0
Övriga skulder		1 394 467	1 322 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 424 622</b>	<b>1 347 329</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>238 977</b>	<b>260 096</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2025-01-01**  
**–2025-12-31**

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-20

Sollentuna

*Seyed Ahmad Reza Nikaeen*  
Seyed Ahmad Reza Nikaeen  
Styrelseledamot  
2026-05-20